
Licitações
Data do aviso de licitação: 18/10/2019

http://lidtacf)es.sobral.ce.aov,bi7iiSLaaem/detaliieÿ/i|dL6-9.7tSÓBRÂL
&

fW 'ip-.

/%LJÿ—.....\ *
Detalhes da Licitação

Titulo:
Sistema de realização:

Pavimentação asfáltica
Banco do Brasil - N* 789867

Contratação de empresa especializada para a execução, sob demanda da Secretaria daj
Infráestrutura, de serviços de pavimentação asfáltica e ?tapa buraco?, no âmbito do!
Município de Sobral (sede e distritos), com o fornecimento de todos òs insumcs e|
equipamentos necessários

Pregão Eletrónico

'Objeto:

;
Modalidade:

Órgão demandante:

Realização (Horário de
Brasília):

Inicio do acolhimento das
propostas:

Abertura das propostas: 31/10/2019 às 13:00

Data da homologação:

Status;

Secretaria da infraestruturá

31/10/2019 às 14:00

21/10/2019 às 08:00

;
Em andamento

15Í/2019-SEINF-SEINF
htto:'/licitacoes.sobrai.ce.aov.br/arqLiivo/edital/licitacao:697

Arquivos

Edital:

;Anexo
:http://licitacoes.sobral.ee,gov.br/arquivo/arauivo/arquivo;eb8774c524f833911d732b8f225ddda6.pdf

Publicações

Local da Publicação: DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO/

Data da Publicação: 18/10/2019
Observação: AVISO DE LICITAÇAO :

Locai da Publicação: JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

(Data da Publicação: 18/10/2019
iObservação: AVISO DE LICITAÇÃO

Local da Publicação: OUTRAS PUBUCÂCOES DG EDITAL

Data da Publicação: 18/10/2019
Observação: AVISO DE LICITAÇÃO BB

Avisos

Nenhum aviso a ser mostrado

Relatório gerado em 18 de Outubro. 2016 às 09:26h Página 1de1



uo«: -mi- Krít.Kti !UKA WUNIUíKAL ut tiutiHAL. - Mfn t.or*>iraic: âVW/UZV
{j8590105j KARMEUWA MARJORIE NOGUEiRA BARROSO
3<j-. ccrt'.j.ieierite - Fim representação: 31;12I2C>20

Atendimento / SAC BBIOuvidoria 3rasí!iá/DF - 18/10/2019 1G:04:37 i. ,.4ç:

V*.

O Í
Ajuda i SairBanco de PreçosUtilitários i Pesquisa avançada : Suas licitaçõesSala de disputa

FL~2£-~
— S

à ttcifstçáa Í7H98&71foi puhíte&da com suees&o<
A. £

&•MUNICíPIODIWM|Licitações

Licitação [n° 789867] B3

j Opções

MUNICÍPIO DE SOBRAL /(1) PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRALCliente

Pregoeiro EVANDRO DE SALES SOUZA

Serviços de pavimentação asfáítica e "tapa buraco”, no âmbito do Município de Sobral (sede e distritos), ccm o fornecimento de

todos os insumos e equipamentos necessários.

Resumo da licitação

Edita! P092940/2G19PE151/2019 Processo

Modaíidatíe/tipo Pregão Tipo Menor preço

Participação dc fornecedor Ampla Prazo para impugnação até 2 dia(s)

Situação da licitação Publicada 18/10/2019Data de publicação

início acolhimento de propostas 21/10/2019-08:00 Limite acolhimento de propostas 31/10/2019-13:00

Abertura das propostas 31/10/2019-13:00 Data e a hora da disputa 31/10/2019-14:00

idioma da licitação Português (R$) RealMoeda da licitação

Abrangéncia da disputa Nacional Moeda da proposta Moeda ca licitação

Forma de condução Eletrónico Equalização ICMS Não

Tipo de encerramento da disputa Randômicc

iAC >>8 ••íW. ‘‘AU i j OwiCir-: •jildfSl-Cís/ívífA OSOO >Í3 OiBS | ScK

pnll80pOOOli„íoo4S# 2Í!<5-10.CI4 06:48,FriOcl 18 10:0ÿ:20 8RT 2019

D

I



02| DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DF SOBRAL Ano III - N4 657, sexta-feira, 18 de outubro de 2019

£Ó-

H FL-S3-David Gabriel Ferreira Ouarre
Chefe do Gabinete do Prefeito

ChrisLianne Marie Aguiar Coelho
Vice-Prefeita de Sobra!

Ivo Ferreira Gomes
Prefeito de Sobrai

b.
•ÿ.1SECRETARIADO •'.tf a.

David MnolwD BJMIVS
Scaretdi'tM Mtinicipal cl A. '!nfraesirt.itlira

Paulo César Lopes Vasconcelos
Secretário Municipal dc Serviços Públicos

Marilia Gouveia Ferreiralima
Secretaria do UrbaníSíUíI c Meio Ambiente

Raimundo Inácio Neto
Secretário do Trabalho c Desenvolvimento Económico

Francisco Erlánio Matoso de Almeida
Secretário da Segurança e Cidadania

luiio Cesar da Costa Alexandre
Secretário dos Direitos Humanos, Habitação e Assistência Social

Rodrigo Mesquita AIJUíó
Procurador Gerai do Município

Silvia kiUiKÂa dc Oliveira
Secretãria da Ouvidoria. Gestão e Transparência

R jcardí> Snnu >s 'Ici >:cira
Secretário do Orçamento e Finanças

Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretário Municipal daEducação

Gerardo Cristsnn Filho
Secretário Municipal da Saúde

Igorjttóê Araújo Bezerra
Secretário da Cultura, Juventude,Esporte e Lazer

GABINETE DO PREFEITO

GABPREF

Coordenadoria de Atos c

Publicações Oficiais

Rua Virialo de MedeirosN” í Ceuiiv»

Sobrai ••• Ceará
Fones: (SfO 3677-11 75 iSS) 3677- 1i74

Diário Oficiai do Município - DOM

E-mail; diariortòscbral.ce.gov.br
Site de Acesso: diaria.sobral.cc.gov.hr

SECRETARIA DA OUVIDORIA, GESTÃO E

TRANSPARÊNCIA
CENTRAL DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA

DE SOBRAL

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO ATO DF. N° 415/2019 - GABPRFF -
ERRATA - A SECRF.TÁRIA DA OUVIDORIA, GESTÃO li
TRANSPARÊNCIA, torna público para conhecimento tios interessados que
pela presente errata. fica alteradoo que se segue: ONDE SE Lli:ASSISTENTE
TÉCNICO I. Simbologia DA 5-1 I.FIA-SU: SUPERVISOR DE NÚCLEO.

EXTRATO DF I.ICITACÀO - PREFEITURA MUNICIPAL DF. SOBRAI.. -
EDITALDETOMADADEPREÇOSN°065/20 1 9-SEiN'F. AvisodeLicitação-
Comissão Permanente de Licitação, Data de abertura: 05 de novembro de 2IU9
á; <>h. OBJETO: Contratação de empresa especializada para executar a
construção dc praça na Várzea Grande. bairro Dom Expedito, município de

SobraFCE. Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES: Site: httpFdiciwec*.
sobrai.ce.gov.breRua Viriatodc Medeiios. 1.25b. 4" Andar,Centro. Fone: (88)
36*77-1157. Sobral-CE, 17 <Jc outubro de 2019. Katmelina Marjorie Nogueira
Barroso - PRESIDENTEDA COMISSÃO.

Simbologia DAS-I. Jo Núcleo da Pessoa com Dcficicncia/IJosos. PAÇO

MUNICIPAL PREFEITO JOSÉ EUCLTDES FERREIRA GOMES JÚNIOR.
em II dc outubro dc 2019. Silvia Kataoka de Oliveira - SECRETARIA DA
OUVIIXiRIA,GESTÃOETRANSPARÊNCIA.

EXTRATO DE LICITAÇÃO - ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA
MUNICIPAL DE SOBRAL - EDITAL DO PREGÃO ELETRÓNICO N*
15 1 TO1 9 - SEINE Aviso deLicitação - Centraldc Licitações.Data Je abertura:
51/10/2019, às I4h. OBJETO: Contratação de empresa parti executar serviços
de pavimentação asfáltica e "tapa buraco”, no âmbito do Município de Sobral
(sede e distritos), com o fornecimento cie todos os insumos. e equipamentos
necessários. Valor do Edital:Gratuito, INFORMAÇÕES: Sire: http:- Ticiracoes.
sobral.ce.gov.hr e Rua Viriato de Mcdeitos. 1.250. 4“’ Andar, Centro, Fone: (88)
3677-1157. Sobral-CK, 18 de outubro dc 2019. Hvandio De Sales Souza -
.PREGOEIRO.

EXTRATO DE LIC1TACÂO - ADENDO 01 - ESTADO DO CEARÁ -
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - ADENDO 01 DO PREGÃO
ELETRÓNICO (SRP) N” 159/2019- SEGHT. Aviso de Licitação - Centra! dc
Licitações. Data de abertura: 30/10/20!9, às 14h. OBJETO: Registro tie Preços
para futuras e eventuais contratações de serviços de reserva, emissão c entrega
de bilhetes de passagens aéreas no âmbito nacional e internacional e demais
serviços correlates (passagens rodoviárias c ferroviárias, serviços de reservas
de hotéis e locação de veículos dc qualquer porte, translado, seguro de saúde e
de bagagem). Valor do Edital: Gratuito INFORMAÇÕES: Site:
híto:’ lieiuteoes. sobral.ee gov.br e Rua Viriato dc Medeiros. 1 .250. 4” Andar.
Centro. Fone: (88) .3677- Ti5*7. Sobral-CE. IS de outubro de 2919. Ricardo
Barroso CasteloBranco -PREGOEIRO.

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO ATO DE N° 068/2018 - ERRATA - A

SECRF.TÁRIA DA OUVIDORIA, GESTÃO E TRANSPARÊNCIA, torna

público para conhecimento dos interessados que peia presente errata, fica
alterado o que se segue. ONDE SE LÊ: SUPERVISOR TÉCNICO. LEIA-SE:
ASSESSOR TÉCNICO. PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOSÉ EUCI.1DHS
FERREIRA GOMES JUNIOR, cm 1 6 de outubro dc 20 1 9. Silvia Kataoka dc
Oliveira - SECRETARIA DA OUVIDORIA, GESTÃO E
TRANSPARÊNCIA.

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO ATO DE N« 775/2017- ERRATA - A
SECRF.TÁRIA DA OUVIDORIA. GESTÃO E TRANSPARÊNCIA, toma

público para conhecimento dos interessados que pela presente errata, fica
alterado o que se segue: ONDE SE LÈ: ASSISTENTE TÉCNICO 1 -

Simbologia DAS-i . LÉlA-SF.: ASSESSOR TÉCNICO - SimbologiaDAS-1.
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOSÉ EUCLIDES FERREIRA GOMES
JÚNIOR, em 16 de outubro de 2019. Silvia Kataoka de Oliveira -
SECRETARIA DAOUVIDORIA.GESTÃOETRANSPARÊNCIA.

AVISO DE RETIFICAÇÃO - ERRATA A SECRF.TÁRIA DA
OUVIDORIA. GESTÃO F, TRANSPARÊNCIA, toma público para
conhecimento dos interessados, o que diz respeito ao Ato publicado no DOM
n1' 070. de 24 de maio de 2017. que nomeiaFRANCISCO SILVA DF. SOUSA.
para o cargo de provimento etn comissão de COORDENADOR DOS
DIREITOS HUMANOS, da estrutura adminisírativa da SECRETARIA DOS
DIREITOSIIUMANOS.HABITAÇÃOE ASSISTÊNCIA SOCIAL,quepela
presente errata, fica alteradoo que se segue:ONDE SE LÉ: ATONE 34 5/2017 -
SDHAS. LEIA-SE: ATO N" 344/2017 - SDFIAS. PAÇO MUNICIPAL
PREFEITO JOSÉ FUCLIDES FERREIRA GOMES JÚNIOR, em li dc
outubro de 2019. Silvia Kataoka dc Oliveira

OUVIDORIA.GESTÀOE TRANSPARÊNCIA.

AVISO DE RESULTADO FINAI, DE LICITAÇÃO - A Comissão
Permanente de Liciiaçao tia Prefeitura Municipal de Sobral, nomeada através
do Decido n1' 2.180/2019, comunica o resultado tia í.X)NCORRÈNC(A

PÚBLICA INTERNACIONAL N“ 005/2019-SFUMA. que tem por objeto a
LICITAÇÃO DO TIPO MF.NOR PRFCO PARAEXECUÇÃODE OBRA Dls
SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO DO BAIRRO ALTO DA
BRASILIA. SOBRAL-CK, tendo corno vencedora a empresa: HVDROGEO
PROJETOS F SERVIÇOS EIREÍ.t. com o valor global dc RS 9.317.789.24
inovomilhões,trezentoscdezessetemil, setecentos c oitentae nove reais c vinte
e quatro centavos), adjudicado e homologado em 17 de outubro de 2019.
Comissão de Liciíacào. Sobral - Ceará. 18 de outubro dc 2019. (Carmelina

Marjorie NogueiraBarroso -PRESIDENTS DA COMISSÃO.

AVISO DF.RESULTADO FINALDEI ICITAÇÃO - A Central tieLicitação
da Prefeitura Municipal dc Sobrai, por intcnnédio da Pregoeira c membro* da
equipe de apoio designados, conforme o caso. pelos Aios N* 724-2017,
523-2017 e 082/2019 GABPREF. comunica o resultado do PREGÃO
ELETRÓNICON*069/2019 - SMS: Registro de Preços para futuras eeventuais
aquisições de medicamentos anlimicrobianos (antibióticos) padronizados
destinados ás unidades de saúde da Secretaria Municipal da Saúdo tie
Sobral CE.con formeespecificações e quamitativos contidosnoanexo 0i.parte
integrante do Editai, tendo como resultado dos itens a tabela em anexo.
Adjudicado cm 26 tie setembro tie 2019 e homologado em 15 de outubro de
2619. Secretaria da Ouvidoria.Gestão c Transparência - Centrai de Licitações.
Sobrai - Ceará. 18 de outubrode 20 1 9. IsabelCunha dosSantos - PREGOLIRA

SECRETARIA DA

AVISO DE RETIFICAÇÃO - ERRATA
OUVIDORIA. GESTÃO K TRANSPARÊNCIA, torna público para
conhecimento dos interessados, no que diz respeito ao Atopublicado no DOM
ir 1170, de 24 de maio dc 2017, que exonera MARIA DA GLORIA DOS
SANTOS RIBEIRO, do cargo de provimento em comissão de
COORDENADORA DOS DIREITOS HUMANOS, da estrutura

administrativa da SECRETARIA DOS DIREITOS HUMANOS,
HABITAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, que pela presente errata, fica
alteradoo que se segue: ONDESELÈ: ATON"344/2017-SDH AS. LEIA-SE:

SD1IAS. PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOSÉ
EUCLIDES FERREIRA GOMES JÚNIOR, em i1 de outubro de 2019. Silvia
Kataoka de Oliveira - SECRETARIA DA OUVIDORIA. GESTÃO E
TRANSPARÊNCIA.

A SECRETARIA DA

ATO V 345-2017



?t5?í*5ÿ?r *-*r?- fr:s":' w:.1 ' .

DN 18dèóutubrode20Í9 Sexta-feira mm tiiaiiodonrjrdeste com tir46
fj
i

x I«Sií

11C S!uai

,

*!
: riogr«;os@dia'fiòdonordeste.corn.br
IIseupadrãode comportamento:pa-

® * lavrasimpensadas, faltadediálogo.
privilégio,paraGS filhos.Opartidocomo
quaTelepoderiacomeçar aconstruirago-
vemabiiidadeestâimplodindo.

Oquealgunsanalistasdisseramlogoapós
a eleiçãoeraqueBolsonaroconseguira,com
aforçadaondaemseufavor,eleger asegun¬
damaiorbancada.AprimeiraéadoPT,com
umdeputadoamats. Apartir daí,seriarazoá-
velsupor queeleconduzirianegociaçõespa-

por ter passado27anosnoparlamento, sabe¬
riaconstruirumdiálogocomoCóngresso,
necessárioparaoseuprojetodeGoverno.

Contudo,seupartidonãocresceu,nãorece¬
beuadesões,entrouemváriasguerrasde fa- ;
langesqueelejamaissoubearbitrar.Ontem, ;
noáudiovazadodareuniãodoPSL,oquefica
claro,emmeioaosinúmerospalavrões,éque
muitostêmamesmaqueixa:opresidente

! 36417*»>22

SSUf" >

.. lisf-H;2 nCEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAIMA- RESULTADO DO JULGAMENTO
5TAS DE PREÇOS-TOMADADE PREÇOSN°2019,08.1S.0T-:dOBJETO:iConlral»çâo

de empress espectóltetàa para âúfesíaçao.do serviços técnicos eu modáfnbaçSa e manuiençâo do
paroua deilúmínação ydbllea<tóMunicípiodeMira>'ma:A Comissão Pè(TT»nc'ntédalícitàçáoda Prefeilural
MunicipaldeMualma-CE comunicaaos interessado* oRasuitadò da Faao de AilgàfnénlodaProposto tio
Preço da Tomada de Preços 1ÿ 2019.08.16 01 EMPRESA VENCEDORAi UlMtNELETRICAÇÓESE
CONSTRUÇÃO LTDA-ME. Vencedora còm o VÀLOR GLOBAL de R$ 323.972,40 (Trczontos e Vínie e
TrtsMilNovecontoso ScteniaoOoísfteaiseQuarentaCe«lavoa) Fica.portanto AbertooPrazoRecureas
prevista no Artigo 109 Inciso I. alínea V do le* do Lcilaçdes. Mlraima-CE, 17 de Outubro de 2019

ESTADO DO
PROPQSDA»

de at mi

II
liti

wmESTADO OO CEARA PREFEITURAMUNICIPAL DE SOBRAL-AVISO DELICITAÇÃO-PREGÃO
ELETRÓNICO N* 15112019-SKNF-Cenlral do Licitações;Da» de Abertura: 31/10/2019, ôs 14h
(Horário de Brasilia; OBJETO: Contratação de empresa para executar serviços de pavimentação
ssfèllica e "tapa buraco', no âmbito dó Mumcípio de Sobra! (sede e dlsUltosX com o fornecimento de
lodos os hwumes e equipamentos necessários Valor do Edital; Gratuito, INFORMAÇÕES: Site:
www.sobraf.co.gov.ar. (ACESSE - LICITAÇÕES) o a Rua Vjriato do Medeiros. N® 1.250. 4» andar

Souta,
•

&

?-:ÿ

PROPOSTAS DE PREÇOS -TOMADA OE PREÇOS N? 230075112019'- À.Ho do .JulMmonto -ComissãoPermanent <:*•I iciflção.OBJETO r .: j.-. -o :<y mntodasPropostosilHPreçosdaTomada
de Preços pára as Oiros de ReformadaEmergâncó» do HospitalMunicipalManuel JaimeNèves Oaterno,
no Município de Morto-CE.através do CRn°65B54S/2017 ePT n*1f)46Ô4l51.doMDlda Saúde/CEF.
CLASSIFICAÇÃO: fRVPConstr &Serv.Breli_ME (R$ 537 240.34),2*PrimeCoheir?*Locaç Ude.(RS
544.311 B5).3lDetocon ConsU.. Incoru. a Engen E*rek-EPP.(RS547.071.60) e4*Dtnômtca Fmpreend
e Serv.Eirali. (RS 550 879.931.INFORMAÇÕES: Av Pref Guido Osteruo.S/N®. Cenlro.Fone:(8»í)3664-
1415 Marco-Ct! 1V::).Y ::9 A COMISSÃO -Gerson CamolroAragSo -Prgs-dente.

ESTADO DO CEARA-PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO-AVISODE LICITAÇÃO -TOMADA
DE PREÇOS N3 2141001/2019 - Data de Abertura: 04/11/2019. õs 08h. OBJETO: Obras de
Pavimentação em Pedra Tosca em Diversas Ruas do Município de Marco-CE,MAPP4034 do Governo
do.Estado. VALOR DO EDITAL:RJ20.00 INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal, Av.Prefeitura Guldo
Ostemo,S/N®,Temec.Cenlro.Fone- (88)3664-1415.Manoo-CE. 14/10/2019 -AlexRiosSilveirarSee.
dotofraestnilura._ J; v

«SB m
A m

Jpjf? s. 1
{

v l;ÿ*
RATEIO

||ÉjM';:MS%:’;;3S4lK679
Para tornar tudoaindamais complicado,o
PSL, que tinhaparte pequena do rateio do
dinheiro público, ficou rico. Pela lei que

nãoosouve,nãodialoga,nãodemonstraque distribuios recursos dos fundospartidário
eles fazempartedaestruturadepoder.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Coreaú.A CPI, vemInformar aosinteressados o
resultado do Julgamento da Faso do Habilitação da licitaçãonamodalidade Tomada doPreços'

119 - INFRA,cujoobjeto é a implantação de pavimentaçãoem pedra tosca, conformaN°001/2019 - INFRA,cujoobjeto é a implantação dè pavimentação em p

projeto, emdiversas ruasda SededoMunicípio da Coreau/CE,PT H” 0334588-54 -Cond'
ido Inabilitadas ao empresas:1)Construtora Santa Terezinh'a EIRELI;8)Morotto Maq

o Construções
rtonVictor e23)

Quanto às demais empresas participantes estas
tacto estarádisponívelnasalàdaCPL,bem comoserádivulgado no

bL Ficando aberto o prazo__________
r,.rvr.r vr

____
Lein°8.686/93. Caso não

deRecursos fica estabelecido o dia 29 de Outubro de 2019às 10 00 hs para

aberturados envelopes de propostas de preços Coreaú-CE, 18 de Outubro de 2019. Josá
MariaMoreiraFilho -PresidentedaCPL.

34588-54 -Condusão
ufnasFicand

e Construções ITDA; 11) Ramilos Construções EIRELI; 12) C M. Serv
LTOA; 18)Construtora Toma2deAquino Gomes Parente FilhoEIRELI; 22)
Master Serviços

tços;
p.Aí j eeleitoral, o partido,por ter uma das duas

I maiores bancadas, passou a ter ocontrole
sobre verba gorda. De novo, os analistas

! consideraram que Bolsonaro aproveitaria
a abundância para tentar dar capilaridade
aopartido nas eleiçõesmunicipais.Emvez
disso, ele jogou uma bomba em seu pró-

Construções EIRELI
ficaramHabilitadas Oresultado estarádispor

Portal de Licitações doTCE/CE no site http7/muniapios.tce:cQ gov.l
interposição de recurso previstono art. 109, Inciso I. alínea *a\
Interposição •
tura dos env

í

COALIZÃOí

SejairBolsonaroescanteiaseuscorreligioná¬
rios,oquedirádosoutrospartidosquepode¬
ria ter atraídoparauinacoalizão.Desdeoiní- priopartido.
cio da adminikração, ele fez críticas indire- O que o fezdar aquela declaração contra

tas e genéricas ao Congresso ao afirmar que o PSL eLucianoBivar, dias antes da opera-
não faria a “velhapolítica”.Ontem,nomeou çãodaPolíciaFederalnoRecife?Uma coin-
umsenador doMDBparalíderdoGoverno. cidência impressionante, dado que a noti-

Ele jamais foi a nova política, se é que a ciadequeopresidente do PSL teriamonta-

categoriaexiste.Quempassouporoitoparti- doumlaranjalemPernambuco foipublica¬
dos e ficoumais de uma década no PP de da pela “Folha de S. Pauio" em fevereiro.
Paulo Malufnão representa renovação.Ele O presidente demorouoitò mesesjjaffâ dt- v

__
x

inventou essa fantasia porque cabia na de- zer que ele estava “queimado”,;CuÿosSíl ' 'v;
manda do eleitorado de 2018. Para conti- quenão acha que o laranjaldç Mirtai c jipT-’ '
nuar dentro do figurino criado para a oca- ma o ministro Marcelo Á!v;íro AnÿônjoA
siâo, Jair Bolsonaro disse que não negocia- Uma coisa é certa:naguerra irÈ)estiniÿijfaiÿQ

Estado cio Cear3 - Prefeitura Municipalde Morrinhos -Aviso de Rescisão de Contrato -
Tomada de Preço» N® 2017,06.01.001. A Prefeitura Municipal de Morrínhoe. toma público
queoContratoN' 20170248,resultadadaTornadadePreçosND 2017.06.Çr\.QQi,cujóobjeto
é a contratação da prestaçãode serviços de pavimentação e urbánÍ2sçâo da Avenida Beira
Rio no Município de Morrinhos/CE, foi rescindido, por determinação da Secretaria de

Infraestrutura. na forma do Inciso V do art 78 da Lei N° 8.666/93 c suas alterações
posleuofos.Mornnhos/CE,17de outubro de 2010.

;•

Estado do Ceara * Prefeitura Municipal de Coreaú •Aviso de Licitação - Pregão
Presencial N8 006/2019 - ASOC. O M.umclpfo do Coreaú, através de slia; Comissão

imanente de Licitação torna público qu» se encontra a disposição dos interessados o_ _italnamodalidadePregãoPreséricláThPOnfi/2019-ASÓC.séssâòpública marcadaparao
Outubro da 2019ÿ às 09:00h, cujo objeto ôo Registro de Preços visando futuras e

de cestas básicas para distribuição junto as famílias corentes deste
crotariadoTrab .Assist .Hab e CidadaniadoMunlc
dorá sor adquirido no srtô http://mumciplos.tce.ce.gov.br/llcilocoes/
o na sala da Comissão de Licitação, localizada na Avenida Dom José.

8:00h às 12.00b. 18 de Outubro de 2019 - Custódio
Oficial.

Per
Edi
dia 30 de
eventuais aquisições
MúnicípíOi junto a See
lo: referido Editai
conforme IN-G4/2
:55. Cbntro.lCdreáú/CE, horário;«to
AzevedoPèssòaNeto -Pregoeiro (

iplodeCoreaú-CE
po

015

rf
Estodo do Ceará - Prefeitura Municipal de Alcantaras - Ertralo di» Registro de Praços


